והציונות הדתית, תלמיד חכם וחניך מובהק של ישיבת מרכז הרב, בה ספג תורה ודעת 15 שנה, השכיל להעלות - באמנות מיוחדת - בספרו המכובד "חיים של יצירה" את תולדות ישיבת "מרכז הרב" לדורותיה. בספר מודגש המהלך ההיסטורי של בניית הישיבה ועיצובה, על מטרותיה ותכני הלימוד שבה, על מוריה ותלמידיה - מיום היווסדה בשנת תרפ"א (1921) ועד היום, כשהבסיס הייחודי והמרגש של הספר הוא הצגת העקרונות החינוכיים לאורם חונכו תלמידיה - עקרונות המתאימים בהחלט לפדגוגיה העדכנית הדוגלת בהקמת מוסד איכותי ברמה גבוהה המפתח מנהיגות כמובילה להצלחה.

בקוראך את הדברים המרתקים שבספר, אתה חש כי יש קודקד לפרמידה.